PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              13.04.2018                             п. Кировский                                            № 100
О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг утвержденный постановлением Администрации Кировского муниципального района от 04.05.2016 № 110
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2016 года №119-ФЗ, распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 №1993-р, распоряжением Правительства РФ от 07.09.2010 № 1506-р,  руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016г.  №36) администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировского муниципального района пунктом 51 следующего содержания:
	51.
	Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, результатов тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в муниципальную образовательную организацию.
	Отдел образования администрации Кировского муниципального района

2. Согласно постановлению администрации Кировского муниципального района от 10.04.2018 №90 «Об отмене постановления администрации Кировского муниципального района №173 от 13.07.20116г. «Об утверждении административного регламента администрации Кировского муниципального района «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Кировского муниципального района», исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировского муниципального района, муниципальную услугу:
	28.
	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Кировского муниципального района.
	Отдел жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района

3. Общему отделу администрации Кировского муниципального района разместить настоящее  постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.

4. Контроль, за исполнением постановления,  возложить на руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района  Л.А. Тыщенко.

Глава Кировского
муниципального района-
глава администрации Кировского

муниципального района                                                          И.И. Вотяков